
Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Stefan Teichert 1980 BBC-Team Eppelheim / WSC HD 60 70 100 70 90 100 490
2. Thoralf Berg 1972 TSV Cottbus 80 90 100 100 100 470
3. Georg Fischer 1986 KC Kelheim 70 55 100 80 305
4. Felix Förster 1988 KV Laubegast Dresden 40 90 90 220
5. Joachim Neusser 1964 TCEC Mainz 8 18 55 35 90 206
6. Volker Seibel 1965 WS Wiesbaden 100 90 190
7. Alexander Krüger 1987 TV Fürstenwalde 35 80 70 185
8. Miguel Hadlich 1958 TSV 1880 Gera Zwötzen 8 50 45 45 35 183
9. Berti Maier 1968 TGM München 90 80 170

Leos Rousavy 1976 CZE 80 90 170
11. Ralf Gabel 1963 Saalfelder LV 28 16 60 60 164
12. Henning Müller 1980 WSC Heidelberg 70 90 160
13. Robert Köstle 1960 WS Wiesbaden 35 45 60 140
14. Karsten Mielke 1961 KC Lampertheim 22 20 26 60 128
15. Robert Ernst 1971 TGM München 55 60 115
16. Lars Hadlich 1985 TSV 1880 Gera Zwötzen 70 40 110
17. Pascal Berkmann 1974 WS Wiesbaden 30 70 100

Andi Gantert 1954 WSC Heidelberg 100 100
Miroslav Podborsky 1966 CZE 100 100

20. Peter Hossbach 1963 RTC Bernburger Bären 12 45 30 87
21. Horst Krüger 1956 TSV 1880 Gera Zwötzen 26 60 86
22. David Dreier 1980 SSV Schwedt 30 30 24 84
23. Peter Moysey 1963 Wörgl (Östereich) 28 55 83
24. Andreas Harnisch 1959 LTC Berlin 1 24 35 22 82
25. Bernd Gabel 1960 Saalfelder LV 10 28 26 16 80

Dietmar Grimoni 1961 Tri Club Wuppertal 80 80
Marc Rösner 1988 KC Altrip 80 80
Lars Schmiedeberg 1970 Tri Fun Güstrow 80 80
Christoph Steurenthaler 1979 TCEC Mainz 80 80

30. Stephan Krey 1976 Tri-Sport Schwerin 70 70
Bernd Michel 1963 TCEC Mainz 70 70

32. Heinz Grohmann 1953 RTC Bernburger Bären 7 26 28 61
33. Ralf Buchner 1970 Tri Fun Güstrow 60 60

Peter Dr. Wuttke 1958 MSV Neuruppin 20 40 60
Lukas Matys 1981 CZE 60 60

36. Gernot Brück 1961 KC Marbach 55 55
Georg Harbauer LG Würzburg Speedmaxteam 55 55
Falk Hohmann 1976 Tri Power Aegidienberg 55 55
Jens Jödecke 1965 Stahl Henningsdorf 55 55
Matthias Wadin ? 55 55

41. Matthias Hohner 1984 KC Würzburg 50 50
Glenn Kahmann 1963 Leipziger Triathlon 50 50
Jiri Kobera 1961 CZE 50 50
Chirs Plumeyer 1968 KC Strahlsund 50 50
Yann Roux 1978 50 50
Thomas Stadler 1986 50 50
Radim Wille 1978 Kanu Club Mühlacker 50 50
Sebastian Zerbst WV Schierstein 50 50

   Männer  -  Gesamtwertung

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007
49. Jan Kolanda 1975 CZE 45 45

Dirk Lux 1959 45 45
Axel Nitsch 1966 Team Viva Ventum 45 45
Dieter Schleyer 1956 PG Ludwigshafen 45 45
Karl-Friedrich Schneider 1963 KC Altrip 45 45

54. Joachim Dr. Mayer 1949 Triathlon Jena 4 22 18 44
55. Simon Jäckel 1980 Optik Jäkel Sports 40 40

Richard Langbecker 1985 Turbine Neubrandenburg 40 40
Jürgen Maier-Haselbach 1968 Ulmer Kajakfahrer 40 40
Andreas Marin 1968 SV Lübow 40 40
Jan Schmidt 1988 KC Altrip 40 40

60. Daniel Domonkos 1972 SVK 35 35
61. Jens Hellmann ESV Lok Cottbus 35 35

Gerhard Helmbrecht 1962 KC Kelheim 35 35
63. Michael Babilon 1968 TSG-Kleinostheim 30 30

Christoph Brückl 1986 KC Kelheim 30 30
Richard Kolar 1976 CZE 30 30
Matthias Schulz 1970 Lupus-Team Zehdenick 30 30

67. Mathias Dressler 1985 28 28
Michael Edler 1968 WS Wiesbaden 28 28
Rene Lach 1961 Förderverin Rahsegl 28 28
Henning Lahr KV Worms 28 28

71. Sebastian Jutisz 1992 WSC Heidelberg 26 26
Roland Redert 1986 ESV München 26 26
Oliver Schröder 1970 Paddel Klub Hannover 26 26
Hans Stockbauer 1955 Alpenverein Kelheim 26 26

75. Marco Busse 1973 Lupus-Team Zehdenick 24 24
Rudi Dietz 1956 KC Kelheim 24 24
Stephan Kaddik 1967 TGM München 24 24
Tim Keller 1987 WSV Schwörstadt 24 24
Jörg Kohr 1984 BBC-Team Eppelheim 24 24
Roberto Ortega 1974 ESP 24 24

81. Jürgen Buchner 1939 Tri Fun Güstrow 22 22
Rubert Helbig ? LG Göttingen 22 22
Michael Heß 1972 Team Schwarzer Adler Bernau 2 20 22
Günther Käbisch 1946 KC Kelheim 22 22
Richard Langbecker 1985 SV Turbine Neubrandenburg 22 22
Severin Schindler 1986 DTKC München 22 22

87. Helmut Bühler ? Römer-Dragons Ladenburg 20 20
Roger Dr. Krisa 1948 TSV Cottbus 20 20
Uli Garbert 1976 WS Wiesbaden 20 20
Florian Landfried 1978 KC Kelheim 20 20
Rainer Tiegel 1960 Lupus-Team Zehdenick 20 20

92. Thomas Edler 1964 WS Wiesbaden 18 18
Ulrich John 1951 VK Lübeck 18 18
Klaus Krüger 1953 A3K 18 18
Alfred Mahnke 1949 HSG Uni Greifswald 18 18
Peter Meinhardt 1961 Straubinger Kanu-Club 18 18
Ramón Przybylski SG LVB 18 18
Stefan Rieger 1960 KC Kelheim 18 18

99. Sebastian Böhm 1978 München 16 16
Jörg Eich 1966 KV Laubegast Dresden 16 16
Andreas Kronawitter 1985 KC Obernzell 16 16
Ralf Müller-Lenz 1966 Kanu Club Mühlacker 16 16
Egbert Witzlau 1954 Lupus-Team Zehdenick 16 16
Dieter Woidtke 1954 Lupus-Team Zehdenick 16 16

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.
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105. Christian Bachmann HSV Weimar Triathlon 14 14

Thomas Brandl 1965 KC Kelheim 14 14
Georg Hammerstingl 1964 DAV Peißenberg 14 14
Tommy Kallenbach 1976 Aktivist Nord 14 14
Jürgern Schönherr 1962 TG Heidingsfeld 14 14

110. Tim Fiedler 1985 TGM München 12 12
Ludwig Häckl 1991 KC Kelheim 12 12
Thorsten Männel 1988 KC Altrip 12 12

113. Frank Gebhardt 1968 Bayer. Einzelpaddler 10 10
Wolfgang Ketscher 1952 Triathlon Jena 10 10
Edgar Mistler 1957 ESV Ludwigsahfen 10 10
Kuno Saatze 1938 Sportfreunde Puchheim 10 10

117. Roland Dr. Schindler 1953 DTKC München 9 9
Philip Kennedy 1958 Naturfreunde Weilheim 9 9
Nic Rohmann 1967 TV Fürstenwalde 9 9
Ralf Schumacher 1968 WS Wiesbaden 9 9
Christian Vorwerk 1967 USC Magdeburg Triathlon 9 9

122. Norbert Stefaniak KC Nürnberg 8 8
Markus Winkler 1994 WSV Worms 8 8

124. Ludwig Amarell 1935 TC Suhl 7 7
Jochen Langbein 1973 DTKC München 7 7
Peter Rösner 1961 KC Altrip 7 7

127. Peter Appelt TVDÄ Hanau 6 6
Dirk Dziadek 1958 SSV Mutterstadt 6 6
Petr Mejzlik 1959 CZE 6 6
Roland Schultze 1973 WSV Am Blauen Wunder Dresden 6 6

131. Simon Huber 1986 ESV München 5 5
Jürgen Klausch LTV Erfurt 5 5
Klaus Knopf 1950 Triathlon Bernburger Bären 5 5
Christian Taut 1969 KC - Neckarau 5 5

135. Michael Eineder 1959 TSV Grünwald 4 4
Klaus Kehry 1963 KC Altrip 4 4

137. Andreas Böhm 1989 FC Arnsberg 3 3
Norbert Scharfe ? WSV Brühl 3 3
Gernot Serfas 1970 TV Fürstenwalde 3 3

140. Axel Kunz 1929 PG Ludwigshafen 2 2
Vincent Zimmer 1988 TSV 1860 München 2 2

142. Wolfgang Niederführ 1975 MTV München 1 1

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Monika Rosenmeiser 1962 TSV 1880 Gera Zwötzen 80 50 80 70 100 380
2. Ellen Mielke 1962 KC Lampertheim 40 70 80 70 90 350
3. Katrin Burow 1976 TuS Neukölln Berlin 100 100 100 300
4. Susanne Scheffler 1981 SV Rotation / SSV Schwedt 35 90 90 60 275
5. Undine Weihe 1971 KC Charlottenburg / Triathlon Team Berlin 45 100 70 215
6. Jana Herzog 1974 ESV München 100 100 200
7. Jenny Hübner 1986 SSV PCK 90 Schwedt / SC DHfK Leipzig 28 60 55 55 198
8. Gudula Seibel 1965 WS Wiesbaden 90 90 180
9. Haryth Bowitzky 1965 SSV PCK 90 Schwedt 22 50 50 50 172

10. Antje Fiebig 1971 Condio Team OSC Potsdam 80 90 170
11. Silke Harenberg 1968 PSV Braunschweig 70 80 150
12. Kathrin Steinbock-Eich 1970 KV Laubegast Dresden 60 80 140
13. Sina Grohmann 1976 OSC Potsdam Zeppelin Team 24 55 45 124
14. Sarah Jellonnek 1982 Saarbrücker-Kanu-Club 100 100

Kerstin Spiegelberg 1968 Berlin 100 100
16. Lore Böhme 1944 TV Fürstenwalde 20 40 35 95
17. Alena Dufkova 1982 CZE 90 90

Wiebke Overbeck 1984 Triathlon Team Braunschweig 90 90
Bärbel Petry 1960 WSV Worms 90 90

20. Marina Hillebrand 1958 Lupus-Team Zehdenick 26 60 86
21. Silvia Remmel 1965 PG Ludwigshafen 80 80

Claudia Stief ? DJK Freudenheim 80 80
23. Simone Diener 1986 ESV München 70 70

Monika Steinbrecher 1955 ESV Ludwigsahfen 70 70
25. Martina Grohmann 1952 RTC Bernburger Bären 18 45 63
26. Ornella Graupner 1987 Team Viva Ventum 60 60

Veronika Leininger 1986 FWS München 60 60
27. Anke Dieker 1968 DTKC München 55 55

Gabriala Lutzova 1980 SVK 55 55
30. Anne Hogeback 1972 TGM München 50 50
31. Ute Dr. Gangkofner 1965 DTKC München 45 45
32. Simone Eichhorst 1967 HSG Uni Greifswald 40 40

Ines Ritter 1982 DTKC München 40 40
34. Ursula Dr. Breuel 1951 ESV München 35 35
35. Srinapa Dhapjan-Langbein 1955 DTKC München 30 30

Ilona Skalova 1963 CZE 30 30
37. Eva-Maria Strasser 1966 DTKC München 28 28
38. Maureen Hampel 1981 WSV Dresden 26 26
39. Nora Goß 1985 TSV 1860 München 24 24
40. Annette Langbein 1939 DTKC München 22 22
41. Anja Unger 1972 WSV Am Blauen Wunder Dresden 20 20
42. Silke Schaffer 1969 WSV Am Blauen Wunder Dresden 18 18
43. Magdala Mossakowska 1956 POL 16 16

Tina Weide 1988 Jenaer Glaswerk Schott 16 16

   Frauen  -  Gesamtwertung

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Jonas Weber 1992 ESV München 100 100
Sebastian Jutisz 1992 WSC Heidelberg 100
Ludwig Häckl 1991 KC Kelheim 100 100

4. Markus Winkler 1994 WSV Worms 90 90

0

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Felix Förster 1988 KV Laubegast Dresden 100 100 100 300
2. Marc Rösner 1988 KC Altrip 100

Timo Coldiz 1989 ESV München 100 100
4. Andreas Böhm 1989 FC Arnsberg 90 90

Jan Schmidt 1988 KC Altrip 90 90
6. Thorsten Männel 1988 KC Altrip 80 80

Vincent Zimmer 1988 TSV 1860 München 80 80

1. Tina Weide 1988 Jenaer Glaswerk Schott 100 100

   Männer  -  Jugend A  (16 / 17 Jahre ;  Jhg 90 - 91)

   Frauen  -  Jugend A  (16 / 17 Jahre ;  Jhg 90 - 91)

   Männer  -  Junioren  (18 / 19 Jahre ;  Jhg 88 - 89)

   Frauen  -  Junioren  (18 / 19 Jahre ;  Jhg 88 - 89)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Georg Fischer 1986 KC Kelheim 100 100 100 100 400
2. Alexander Krüger 1987 TV Fürstenwalde 90 100 100 290
3. Lars Hadlich 1985 TSV 1880 Gera Zwötzen 90 90 180
4. Jörg Kohr 1984 BBC-Team Eppelheim 100 100

Richard Langbecker 1985 Turbine Neubrandenburg 100 100
6. Matthias Hohner 1984 KC Würzburg 90 90

Thomas Stadler 1986 90 90
8. Christoph Brückl 1986 KC Kelheim 80 80

Tim Keller 1987 WSV Schwörstadt 80 80
Roland Redert 1986 ESV München 80 80

11. Mathias Dressler 1985 70 70
Richard Langbecker 1985 SV Turbine Neubrandenburg 70 70
Severin Schindler 1986 DTKC München 70 70

14. Tim Fiedler 1985 TGM München 60 60
Andreas Kronawitter 1985 KC Obernzell 60 60

16. Simon Huber 1986 ESV München 55 55
17. Viktor Lauerer 1987 DTKC München 50 50
18. Patrick Brose 1983 TSV 1860 München 45 45
19. Dominik Schwarz 1987 TSV 1860 München 40 40

1. Jenny Hübner 1986 SSV PCK 90 Schwedt / SC DHfK Leipzig 100 100 90 100 390
2. Simone Diener 1986 ESV München 100 100

Ornella Graupner 1987 Team Viva Ventum 100 100
Wiebke Overbeck 1984 Triathlon Team Braunschweig 100 100

5. Veronika Leininger 1986 FWS München 90 90
6. Nora Goß 1985 TSV 1860 München 80 80

   Männer  -  AK 1  (20 - 24 Jahre ;  Jhg 87 - 83)

   Frauen  -   AK 1  (20 - 24 Jahre ;  Jhg 87 - 83)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Stefan Teichert 1980 BBC-Team Eppelheim / WSC HD 100 100 100 100 100 100 600
2. David Dreier 1980 SSV Schwedt 100 90 70 260
3. Henning Müller 1980 WSC Heidelberg 90 90 180
4. Christoph Steurenthaler 1979 TCEC Mainz 100 100
5. Yann Roux 1978 90 90

Sebastian Böhm 1978 München 90 90
Simon Jäckel 1980 Optik Jäkel Sports 90 90
Lukas Matys 1981 CZE 90 90

9. Frank Fischer 1978 WSV Am Blauen Wunder Dresden 80 80
Florian Landfried 1978 KC Kelheim 80 80
Radim Wille 1978 Kanu Club Mühlacker 80 80
Sebastian Zerbst WV Schierstein 80 80

1. Susanne Scheffler 1981 SV Rotation / SSV Schwedt 80 100 100 100 380
2. Sarah Jellonnek 1982 Saarbrücker-Kanu-Club 100 100

Alena Dufkova 1982 CZE 100 100
Ines Ritter 1982 DTKC München 100 100

5. Maureen Hampel 1981 WSV Dresden 90 90
Gabriala Lutzova 1980 SVK 90 90

   Männer  -  AK 2  (25 - 29 Jahre ;  Jhg 82 - 78)

   Frauen  -   AK 2  (25 - 29 Jahre ;  Jhg 82 - 78)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Leos Rousavy 1976 CZE 100 100 200
Pascal Berkmann 1974 WS Wiesbaden 100 100 200

3. Falk Hohmann 1976 Tri Power Aegidienberg 100 100
4. Marco Busse 1973 Lupus-Team Zehdenick 90 90

Uli Garbert 1976 WS Wiesbaden 90 90
Jan Kolanda 1975 CZE 90 90
Stephan Krey 1976 Tri-Sport Schwerin 90 90

8. Richard Kolar 1976 CZE 80 80
Jochen Langbein 1973 DTKC München 80 80
Roberto Ortega 1974 ESP 80 80

11. Tommy Kallenbach 1976 Aktivist Nord 70 70
Roland Schultze 1973 WSV Am Blauen Wunder Dresden 70 70

13. Wolfgang Niederführ 1975 MTV München 60 60
14. Johannes Sprenger 1976 Bayer. Einzelpaddler 55 55
15. Frank Türschmann 1973 Garching 50 50
16. Robert Resewski 1973 WSV Am Blauen Wunder Dresden 45 45

1. Katrin Burow 1976 TuS Neukölln Berlin 100 100 100 300
2. Sina Grohmann 1976 OSC Potsdam Zeppelin Team 90 100 100 290
3. Jana Herzog 1974 ESV München 100 100 200

   Männer  -  AK 3  (30 - 34 Jahre ;  Jhg 77 - 73)

   Frauen  -   AK 3  (30 - 34 Jahre ;  Jhg 77 - 73)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Thoralf Berg 1972 TSV Cottbus 90 100 100 100 100 490
2. Berti Maier 1968 TGM München 100 100 200
3. Robert Ernst 1971 TGM München 80 90 170
4. Michael Heß 1972 Team Schwarzer Adler Bernau 80 70 150
5. Michael Babilon 1968 TSG-Kleinostheim 100 100

Lars Schmiedeberg 1970 Tri Fun Güstrow 100 100
7. Ralf Buchner 1970 Tri Fun Güstrow 90 90

Daniel Domonkos 1972 SVK 90 90
Michael Edler 1968 WS Wiesbaden 90 90
Georg Harbauer LG Würzburg Speedmaxteam 90 90
Gernot Serfas 1970 TV Fürstenwalde 90 90

12. Henning Lahr KV Worms 80 80
Chirs Plumeyer 1968 KC Strahlsund 80 80
Matthias Schulz 1970 Lupus-Team Zehdenick 80 80
Ralf Schumacher 1968 WS Wiesbaden 80 80

16. Jürgen Maier-Haselbach 1968 Ulmer Kanufahrer 70 70
Andreas Marin 1968 SV Lübow 70 70
Christian Taut 1969 KC - Neckarau 70 70

19. Christian Bachmann HSV Weimar Triathlon 60 60
Frank Gebhardt 1968 Bayer. Einzelpaddler 60 60
Oliver Schröder 1970 Paddel Klub Hannover 60 60

22. Arno Fuchs 1972 MTV München 55 55
23. Gunter Franz 1970 DTKC München 50 50
24. Ralf Mehling 1968 CMK München 45 45
25. Alexander Maierhöfer 1970 TGM München 40 40
26. Rainer Schaffer 1972 WSV Am Blauen Wunder Dresden 35 35
27. Stephan Dose 1972 DTKC München 30 30
28. Steffen Fritzsche 1970 WSV Am Blauen Wunder Dresden 28 28

1. Undine Weihe 1971 KC Charlottenburg / Triathlon Team Berlin 70 100 90 260
2. Antje Fiebig 1971 Condio Team OSC Potsdam 100 100 200
3. Silke Harenberg 1968 PSV Braunschweig 90 90 180

Kathrin Steinbock-Eich 1970 KV Laubegast Dresden 80 100 180
5. Anke Dieker 1968 DTKC München 100 100

Kerstin Spiegelberg 1968 Berlin 100 100
7. Anne Hogeback 1972 TGM München 90 90
8. Anja Unger 1972 WSV Am Blauen Wunder Dresden 80 80
9. Silke Schaffer 1969 WSV Am Blauen Wunder Dresden 70 70

   Männer  -  AK 4  (35 - 39 Jahre ;  Jhg 72 - 68)

   Frauen  -   AK 4  (35 - 39 Jahre ;  Jhg 72 - 68)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.
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Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Joachim Neusser 1964 TCEC Mainzer e.V. 60 70 100 90 100 420
2. Ralf Gabel 1963 Saalfelder LV 80 70 100 100 350
3. Peter Hossbach 1963 RTC Bernburger Bären 55 90 80 225
4. Volker Seibel 1965 WS Wiesbaden 100 100 200
5. Peter Moysey 1963 Wörgl 90 90 180
6. Axel Nitsch 1966 Team Viva Ventum 100 100

Miroslav Podborsky 1966 CZE 100 100
Karl-Friedrich Schneider 1963 KC Altrip 100 100
Christian Vorwerk 1967 USC Magdeburg Triathlon 40 60 100

10. Thomas Edler 1964 WS Wiesbaden 90 90
Jens Jödecke 1965 Stahl Henningsdorf 90 90
Glenn Kahmann 1963 Leipziger Triathlon 90 90
Bernd Michel 1963 TCEC Mainz 90 90

14. Thomas Brandl 1965 KC Kelheim 80 80
Jens Hellmann ESV Lok Cottbus 80 80
Stephan Kaddik 1967 TGM München 80 80
Ralf Müller-Lenz 1966 Kanu Club Mühlacker 80 80

18. Georg Hammerstingl 1964 DAV Peißenberg 70 70
Klaus Kehry 1963 KC Altrip 70 70
Ramón Przybylski SG LVB 70 70

21. Jörg Eich 1966 KV Laubegast Dresden 60 60
22. Steffen Neuser 1967 DTKC München 55 55
23. Nic Rohmann 1967 TV Fürstenwalde 45 45

1. Haryth Bowitzky 1965 SSV PCK 90 Schwedt 90 100 100 100 390
2. Gudula Seibel 1965 WS Wiesbaden 100 100 200
3. Silvia Remmel 1965 PG Ludwigshafen 100 100

Ilona Skalova 1963 CZE 100 100
5. Simone Eichhorst 1967 HSG Uni Greifswald 90 90

Dr. Ute Gangkofner 1965 DTKC München 90 90
7. Eva-Maria Strasser 1966 DTKC München 80 80

   Männer  -  Senioren 1  (40 - 44 Jahre ;  Jhg 67 - 63)

   Frauen  -  Senioren 1  (40 - 44 Jahre ;  Jhg 67 - 63)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Miguel Hadlich 1958 TSV 1880 Gera Zwötzen 80 100 80 100 90 450
2. Karsten Mielke 1961 KC Lampertheim 55 60 80 90 100 385
3. Bernd Gabel 1960 Saalfelder LV 90 80 70 70 310

Andreas Harnisch 1959 LTC Berlin 60 70 100 80 310
5. Robert Köstle 1960 WS Wiesbaden 90 100 100 290
6. Peter Dr. Wuttke 1958 MSV Neuruppin 100 90 190
7. Jürgen Schönherr 1962 TGW Würzburg 50 80 130
8. Dietmar Grimoni 1961 Tri Club Wuppertal 100 100

Dirk Lux 1959 100 100
10. Gernot Brück 1961 KC Marbach 90 90

Gerhard Helmbrecht 1962 KC Kelheim 90 90
Jiri Kobera 1961 CZE 90 90
Rene Lach 1961 Förderverin Rahsegl 90 90

14. Peter Meinhardt 1961 Straubinger Kanu-Club 80 80
Stefan Rieger 1960 KC Kelheim 80 80

16. Michael Eineder 1959 TSV Grünwald 70 70
Philip Kennedy 1958 Naturfreunde Weilheim 70 70
Petr Mejzlik 1959 CZE 70 70
Peter Rösner 1961 KC Altrip 70 70

20. Dirk Dziadek 1958 SSV Mutterstadt 60 60
Robert Rautenstrauß 1961 TGM München 60 60
Norbert Stefaniak KC Nürnberg 60 60
Rainer Tiegel 1960 Lupus-Team Zehdenick 60 60

24. Bernd Brunner 1961 ESV München 55 55
25. Marcelo Stucky 1959 Lindauer Kanu-Club 45 45

1. Monika Rosenmeiser 1962 TSV 1880 Gera Zwötzen 100 100 100 90 100 490
2. Ellen Mielke 1962 KC Lampertheim 90 90 100 100 100 480
3. Marina Hillebrand 1958 Lupus-Team Zehdenick 80 100 180
4. Bärbel Petry 1960 WSV Worms 90 90

   Männer  -  Senioren 2  (45 - 49 Jahre ;  Jhg 62 - 58)

   Frauen  -  Senioren 2  (45 - 49 Jahre ;  Jhg 62 - 58)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Heinz Grohmann 1953 RTC Bernburger Bären 90 90 100 280
2. Horst Krüger 1956 TSV 1880 Gera Zwötzen 100 100 200
3. Andi Gantert 1954 WSC Heidelberg 100 100

Roland Dr. Schindler 1953 DTKC München 100 100
Edgar Mistler 1957 ESV Ludwigsahfen 100 100
Hans Stockbauer 1955 Alpenverein Kelheim 100 100
Dieter Woidtke 1954 Lupus-Team Zehdenick 100 100

8. Dieter Schleyer 1956 PG Ludwigshafen 90 90
Rudi Dietz 1956 KC Kelheim 90 90
Sigi Freiesleben 1951 DTKC München 90 90
Egbert Witzlau 1954 Lupus-Team Zehdenick 90 90

11. Wili Grüb 1954 DTKC München 80 80
Klaus Krüger 1953 A3K 80 80
Lukas Kurka 1953 POL 80 80

14. Knut Hecht 1955 ESV München 70 70
15. Franz Gschwendtner 1956 TVdN Wolfratshausen 60 60

1. Magdala Mossakowska 1956 POL 100 100
Monika Steinbrecher 1955 ESV Ludwigsahfen 100 100
Srinapa Dhapjan-Langbein 1955 DTKC München 100 100

1. Joachim Dr. Mayer 1949 Triathlon Jena 90 100 100 290
2. Roger Dr. Krisa 1948 TSV Cottbus 70 100 170

Wolfgang Ketscher 1952 Triathlon Jena 80 90 170
4. Friedmann Dr. Breuel 1949 ESV München 100 100

Ulrich John 1951 VK Lübeck 100 100
Klaus Knopf 1950 Triathlon Bernburger Bären 100 100

7. Alfred Mahnke 1949 HSG Uni Greifswald 90 90
8. Peter Appelt TVDÄ Hanau 80 80
9. Jürgen Klausch LTV Erfurt 70 70

1. Martina Grohmann 1952 RTC Bernburger Bären 100 100 200
2. Ursula Dr. Breuel 1951 ESV München 100 100

   Männer  -  Senioren 4  (55 - 59 Jahre ;  Jhg 52 - 48)

   Männer  -  Senioren 3  (50 - 54 Jahre ;  Jhg 57 - 53)

   Frauen  -  Senioren 3  (50 - 54 Jahre ;  Jhg 57 - 53)

   Frauen  -  Senioren 4  (55 - 59 Jahre ;  Jhg 52 - 48)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.



Deutschland Cup 2007

Vorname Name Jahrgang Verein
Kanutriathlon 

München 
13.05.07

Multisports 
Lausitz Cup 

02.06.07

Cottbuser 
Ausdauer Extra 

17.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Langdistanz) 

30.06.07

Norddeutscher 
Küsten 

Quadrathlon 
(Sprintdistanz) 

30.06.07

Kanutriathlon 
Kehlheim 
28.07.07

Bergsee 
Quadrathlon 

19.08.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Sprint)     
16.09.07

Kanutriathlon 
Ludwigshafen 

(Kurz)        
16.09.07

Gesamtpunkte

1. Jerzy Gendek 1947 POL 100 100
Günther Käbisch 1946 KC Kelheim 100 100

3. Stefan Barthel 1943 HSG Uni Greifswald 90 90

1. Lore Böhme 1944 TV Fürstenwalde 100 100 100 300

1. Kunzo Saatze 1938 Sportfreunde Puchheim 100 100 200
2. Edward Maziarz 1938 POL 100 100

Jürgen Buchner 1939 Tri Fun Güstrow 100 100
4. Horst Dr. Herler 1940 FC Forstern 90 90

1. Annette Langbein 1939 DTKC München 100 100

1. Ludwig Amarell 1935 TC Suhl 100 100 200
2 Axel Kunz 1929 PG Ludwigshafen 100 100

0

   Männer  -  Senioren 5  (60 - 64 Jahre ;  Jhg 47 - 43)

   Frauen   -  Senioren 5  (60 - 64 Jahre ;  Jhg 47 - 43)

   Männer  -  Senioren 6  (65 - 69 Jahre ;  Jhg 42 - 38)

   Frauen  -  Senioren 6  (65 - 69 Jahre ;  Jhg 42 - 38)

   Männer  -  Senioren 7  (70+ Jahre ; Jhg 37-)

   Frauen  -  Senioren 7  (70+ Jahre ; Jhg 37-)

Bei Personen wo in der Gsamtwertung ein ? steht , liegt kein Jahrgang vor, so dass eine Wertung in den Altersklassen nicht möglich war.
Jahrgänge in denen es keine Altersklasse gibt, werden in der nächst höheren Altersklasse gewertet.


